Администрация Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020  г.                                      № 107-п

О принятии в собственность

Верхнедобринского сельского

поселения в состав муниципальной

казны бесхозяйных дорог общего

пользования местного значения

 На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного

значения, расположенных на территории Верхнедобринского сельского

поселения, утвержденного главой Верхнедобринского сельского поселения

22.06.2020 г., руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского

поселения,, Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Верхнедобринского     сельского поселения,

утвержденным решением Верхнедобринского сельского Совета № 30 от

15.11.2013 года, Положением о муниципальной казне Верхнедобринского

сельского поселения, утвержденный Решением Верхнедобринского сельского

Совета № 2а от 01.03.2007 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Верхнедобринского сельского поселения

в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования

местного значения общей протяженностью 36895,0 м., общей площадью

178936,0 кв.м., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Верхнедобринского

сельского поселения Волченко Наталье Николаевне внести, указанные в

пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования

местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности

Верхнедобринского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Верхнедобринского

сельского поселения Волченко Наталье Николаевне до проведения оценки,

указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего

пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав

муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога-1 рубль.

Глава Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области                                                              С.Н.Перепросов

Приложение

 к Постановлению администрации

 Верхнедобринского сельского поселения

№ 107-п от 24.12.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

№

п/п
Наименование Вид покрытия Длина, м Площадь, кв. м.

1 2 3 4 6

с. Верхняя Добринка

1 ул. Новостройка
грунт 473 2838

щебень 1508 6786

2 ул. Заречная
щебень 705 3172.5

грунт 226 1356

3 ул. Строительная щебень 448 2016

4 ул. Зелёная
грунт 240 1440

щебень 832 2912

5 ул. Советская
грунт 208 1248

щебень 1 695 7627.5

6 ул. Рабочая

грунт 391 2346

щебень 1252 5634

а/б 513 1795.5

7 ул. Степная

грунт 467 2802

щебень 1 003 4513.5

щебень 410 1435

8 ул. Школьная
щебень 504 2268

щебень 158 1106

9 ул. Садовая
грунт 274 1644

щебень 239 836.5

10 ул. Молодёжная
грунт 189 1134

щебень 223 780.5

11 ул. Первомайская
щебень 230 805

грунт 104 624

12 ул. Малышева щебень 668 3006

13 ул. Пролетарская
а/б 546 3276

щебень 126 567

14 пер. Вишнёвый щебень 262 1179

15 Подъезд к кладбищу щебень 209 731.5

16 Подъезд к больнице щебень 126 441

17 Подъезд к водонапорной башне грунт 61 274.5

18 Проезд №1 грунт 452 2034

19 Внутриквартальный проезд
грунт 209 940.5

щебень 123 430.5

20 Хозпроезд № 1 грунт 345 1552.5

21 Хозпроезд № 2 грунт 588 2646

22 Хозпроезд № 3 грунт 831 3739.5

23 Хозпроезд № 4 грунт 293 1318.5

24 Хозпроезд № 5 грунт 353 1588.5

25 Хозпроезд № 6 грунт 607 2731.5

26 Хозпроезд № 7 грунт 177 796.5

27 Хозпроезд № 8 грунт 124 558

28 Хозпроезд № 9 грунт 304 1368

29 Хозпроезд № 10 грунт 265 1192.5

30 Хозпроезд № 11 грунт 153 688.5

31 Хозпроезд № 12 грунт 903 4063.5

32 Хозпроезд № 13 грунт 883 3973.5

33 Хозпроезд № 14 грунт 82 369

34 Хозпроезд № 15 грунт 99 445.5

35 Хозпроезд № 16 грунт 272 1224

36 Хозпроезд № 17 грунт 293 1318.5

37 Хозпроезд № 18 грунт 55 247.5

п. Нагорный

1 ул. Зелёная
грунт 230 1380

щебень 79 355.5

2 ул. Заречная грунт 505 3030

3 ул. Молодёжная грунт 271 1626

4 ул. Центральная  щебень 354 1593

5 ул. Школьная щебень 360 1620

6 Хозпроезд №1 грунт 217 976.5

7 Хозпроезд №2 грунт 500 2250

8 Хозпроезд №3 грунт 324 1458

9 Подъезд к водонапорной башне грунт 72 324

п. Фермы №3 совхоза "Добринский"

1 ул. Дачная грунт 1353 8118

2 ул. Зелёная грунт 787 4722

3 ул. Степная грунт 783 4698

4
Подъезд к п. Фермы

№ 3 совхоза "Добринский"
грунт 3858 17361

с. Галка

1 ул. Кольцевая грунт 716 4296

2 ул. Садовая грунт 730 4380

3 ул. Набережная грунт 712 4272

4 ул. Южная грунт 215 1290

5 б-р. Цветочный
грунт 153 918

щебень 358 1611

6 б-р. Речной грунт 706 4236

7 Проезд №1 грунт 401 1804.5

8 Проезд №2 грунт 471 2119.5

9 Хозпроезд №1 грунт 324 1458

10 Хозпроезд №2 грунт 208 936

11 Хозпроезд №3 грунт 200 900

12 Хозпроезд №4 грунт 209 940.5

13 Подъезд к кладбищу грунт 98 441

14 ИТОГО:  36895,0 178936,0